

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sokol Kobylnice
Objekt:
30 - Demolice skladu

KSO:
Místo: Kobylnice

Zadavatel:
Sokol Kobilnice

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
Milan Hájek

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			104 767,63
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	104 767,63	21,00%	22 001,20
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			126 768,83

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sokol Kobylnice
Objekt: 30 - Demolice skladu
Místo: Kobylnice
Zadavatel: Sokol Kobilnice
Zhotovitel:

Datum: 23. 10. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Milan Hájek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		104 767,63
HSV - Práce a dodávky HSV		99 767,63
1 - Zemní práce		23 190,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		39 702,25
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		36 875,18
PSV - Práce a dodávky PSV		5 000,00
767 - Konstrukce zámečnické		5 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:	Sokol Kobylnice	Datum:	23. 10. 2025
Objekt:	30 - Demolice skladu	Projektant:	
Místo:	Kobylnice	Zpracovatel:	Milan Hájek
Zadavatel:	Sokol Kobilnice		
Zhotovitel:			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

104 767,63

D HSV Práce a dodávky HSV

99 767,63

D 1 Zemní práce

23 190,20

1	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	10,000	259,00	2 590,00	CS ÚRS 2025 02
VV					10 "zásyp základů a dosyp plochy			
					10,000			
2	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	20,000	338,00	6 760,00	CS ÚRS 2025 02
VV					10*2 "Přepočtené koeficientem množství			
					20,000			
3	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	49,500	91,70	4 539,15	CS ÚRS 2025 02
VV					9*5,5			
					49,500			
4	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	4,950	1 270,00	6 286,50	CS ÚRS 2025 02
5	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	49,500	25,70	1 272,15	CS ÚRS 2025 02
6	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,990	110,00	108,90	CS ÚRS 2025 02
VV					49,5*0,02 "Přepočtené koeficientem množství			
					0,990			
7	K	181912111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně	m2	49,500	33,00	1 633,50	CS ÚRS 2025 02
VV					9*5,5			
					49,500			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

39 702,25

8	K	981011315	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 25 do 30 % postupným rozebíráním	m3	85,750	463,00	39 702,25	CS ÚRS 2025 02
VV					7*3,5*3,5 "demolice budovy sklady vč.základů			
					85,750			

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot

36 875,18

9	K	997006002	Strojové třídění stavebního odpadu	t	47,163	184,00	8 677,99	CS ÚRS 2025 02
10	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	47,163	178,00	8 395,01	CS ÚRS 2025 02
11	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	424,467	14,20	6 027,43	CS ÚRS 2025 02
VV					47,163*9 "Přepočtené koeficientem množství			
					424,467			
12	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	25,000	153,00	3 825,00	CS ÚRS 2025 02
13	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	17,163	342,00	5 869,75	CS ÚRS 2025 02
14	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	5,000	816,00	4 080,00	CS ÚRS 2025 02

D PSV Práce a dodávky PSV

5 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické					5 000,00			
15	K	767-Skl	Rozřezání ocelových konstrukcí	---	1,000	5 000,00	5 000,00	